Página 1 de 2

                                               PROCESSO SELETIVO Nº 033/2023

              BIBLIOTECÁRIO - GARANHUNS

                                                    RESULTADO FINAL

O Senac - Departamento Regional em Pernambuco torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo N° 033/2023, cargo de BIBLIOTECÁRIO - GARANHUNS. Segue abaixo, a relação nominal e

o resultado final dos candidatos:

CANDIDATO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
RESULTADO

FINAL

VANESSA DA SILVA CAVALCANTE 1º (primeiro colocado) Classificado

MARIA AUGUSTA ANDRADE DE MENDONÇA 2º (segundo colocado) Classificado

MARIA FALCÃO SOARES DA CUNHA 3° (terceiro colocado) Classificado

PASCALE VALENÇA MALINCONICO 4° (quarto colocado) Classificado

EDIANE ISABEL SALES DOS SANTOS JACOMINE 5° (quinto colocado) Classificado

ANA ROSA DA SILVA 6° (sexto colocado) Classificado

ANGÉLICA MARIA MARQUES ALBUQUERQUE 7° (sétimo colocado) Classificado

JULIETE ISABELE ALVES CALAZANS 8° (oitavo colocado) Classificado

PFEYFFEMBERG DE MOURA GUIMARÃES 9° (nono colocado) Classificado

SÔNIA MENDES DE SOUZA 10° (décimo colocado) Classificado

ULISCLEY SILVA GOMES 11° (décimo primeiro colocado) Classificado

SAMARA LEITE FÉLIX 12° (décimo segundo colocado) Classificado

     Recife, 24 de outubro de 2023.

Página 2 de 2

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Departamento Regional de Pernambuco

Avenida Visconde de Suassuna, 500 • Santo Amaro • CEP 50.050-540 Recife / PE • Tel.: 0800 081 1688 • www.pe.senac.br

http://www.pe.senac.br/